
Usnesení 53. schůze Rady města Vítkova ze dne 10.08.2021                       Strana 1 (celkem 7) 

 U S N E S E N Í  
53. schůze Rady města Vítkova konané dne 10. srpna 2021 v zasedací místnosti RM  

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 2039/53 do č. 2075/53) 

 
Rada města: 
2039/53 Schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení rady města.  
   
2040/53 1. Bere na vědomí Zápis z likvidační komise č. 3/2021 konané dne 3. srpna 

2021. 
 

 2. Schvaluje vyřazení recepce inv.č.4946 a železné závory dle zápisu z 
likvidační komise č. 3/2021 konané dne 3. srpna 2021. 

 

 3. Ukládá provést likvidaci recepce inv. č. 4946 a železné závory u tohoto 
objektu. 

Z: ŘTS,VOS                  
T: 09/2021 

 4. Ukládá provést vyřazení z majetku z účetní evidence GINIS. Z: VFO                  
T: 09/2021 

   
2041/53 1. Bere na vědomí petici na odstranění břízy ze dne 8.3.2021.  
 2. Ukládá informovat o rozhodnutí rady petiční výbor. Z: OVÚPŽP 

T: 8/2021 
   
2042/53 1. Schvaluje objednávku o poskytování služby komunikačního ekosystému 

Mobilní Rozhlas – Chytrý zpravodaj, kterou uzavírá Město Vítkov, náměstí 
Jana Zajíce 7, 74901 Vítkov, IČ 00300870, DIČ: CZ00300870, zastoupené 
Ing. Pavlem Smolkou, starostou města a firmou MUNIPOLIS s.r.o.,  
Londýnské náměstí 886/4, 63900 Brno, IČ: 29198950, DIČ: CZ29198950, 
kterou zastupuje , jednatel. 

 

 2. Ukládá starostovi předmětnou objednávku podepsat. Z: OK,S 
T: 9/2021 

   
2043/53 Schvaluje Středisku volného času Vítkov, p. o. se sídlem Bezručova 585,  

749 01 Vítkov, IČ 73214892 pronájem sady elektrorozvaděčů a jednoho 
halogenového světla, za cenu 1.654,- Kč včetně DPH. 

 

   
2044/53 1. Schvaluje změnu rozpočtu města Vítkova na rok 2021 rozpočtovým 

opatřením č. 10/2021 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
 

 2. Ukládá realizovat rozpočtové opatření č. 10/2021 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

Z: VFO 
T: 8/2021 

   
2045/53 1. Schvaluje změnu závazného ukazatele organizace Základní škola  

a gymnázium Vítkov, p. o., IČO: 699871871, spočívající ve snížení 
provozního příspěvku o částku 42.710, -- Kč z důvodu snížení odpisů. 

 

 2. Schvaluje změnu závazného ukazatele organizace Základní škola  
a gymnázium Vítkov, p. o., IČO: 699871871, spočívající ve snížení odvodu 
z odpisu zřizovateli o částku 42.710, -- Kč. 

 

 3. Ukládá informovat ředitele Základní školy a gymnázia Vítkov o změně 
závazných ukazatelů. 

Z: VFO 
T: 8/2021 

   
2046/53 1. Bere na vědomí převzetí nájemního vztahu s Obchodně zemědělskou 

společností ZEMPOL, spol. s r. o., IČO 42767881, DIČ CZ42767881,  se 
sídlem Wolkerova 485, 749 01 Vítkov, na pronájem pozemků parc.  
č. 1034/2 orná půda o výměře 1989 m2 a parc. č. 1044/6 ostatní plocha  
o výměře 180 m2, oba v k. ú. Klokočov u Vítkova, na dobu neurčitou, s 5-ti 
letou výpovědní lhůtou, dle důvodové zprávy. 

 

   
   



Usnesení 53. schůze Rady města Vítkova ze dne 10.08.2021                       Strana 2 (celkem 7) 

 2. Rozhodla vypovědět, v souladu s čl. V převzaté nájemní smlouvy, 
Obchodně zemědělské společnosti ZEMPOL spol. s r. o., IČO 42767881, 
DIČ CZ42767881, se sídlem Wolkerova 485, 749 01 Vítkov, uzavřené dne 
28. 3. 2004, pronájem pozemku parc. č. 1034/2 orná půda o výměře 1989 m2 
a parc. č. 1044/6 ostatní plocha o výměře 180 m2, oba v k. ú. Klokočov  
u Vítkova, ke dni 30. 9. 2021, s pětiletou výpovědní lhůtou. 

 

 3. Ukládá informovat jmenovanou společnost o usnesení RM. Z: VFO 
T: 8/2021 

   
2047/53 1. Bere na vědomí žádost  o odklad zaplacení nájmu za rok 

2021 na pozemek parc. č. 2083/1 zahrada o výměře 956 m2 v k. ú. Vítkov. 
 

 2. Neschvaluje odklad splatnosti nájemného  za rok 2021 na 
pozemek parc. č. 2083/1 zahrada o výměře 956 m2 v k. ú. Vítkov, do 15. 8. 
2021. 

 

 3. Ukládá informovat žadatelku o usnesení RM. Z: VFO 
T: 8/2021 

   
2048/53 1. Bere na vědomí žádost o slevu nájmu za areál „Balaton“ 

za rok 2021 na pozemek parc. č. 2301/1 orná půda o výměře 19 134 m2  

v k. ú. Vítkov.   

 

 2. Neschvaluje slevu z nájmu za rok 2021 na pozemek parc. č. 2301/1 orná 
půda o výměře 19 134 m2 v k. ú. Vítkov, který slouží k provozování 
tábořiště „Balaton“. 

 

 3. Ukládá informovat jmenovanou o usnesení RM. Z: VFO 
T: 8/2021 

   
2049/53 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 1960/51 ze dne 8. 6. 2021 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a , nar. , bytem 
, na pronájem pozemku parc č. 431 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 21 m2, v k. ú. Vítkov, jako pozemek zastavěný 
garáží, za cenu 7,- Kč/m2/rok, přičemž výsledné nájemné bude dle čl. 13 
odst. 4 Majetkových zásad činit Kč 400,-/rok, na dobu neurčitou, dle 
přiloženého návrhu. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanou, a to nejpozději do 30. 9. 
2021. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: S,VFO 
T: 9/2021 

   
2050/53 1. Rozhodla nevypořádat bezdůvodné obohacení za užívání pozemku parc.  

č. 2937/3 zahrada o výměře 45 m2 v k. ú. Vítkov, jako pozemek k rekreaci 
u chaty, za 3 roky zpětně. 

 

 2. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2008/52 ze dne 29. 6. 2021 nájemní 
smlouvu mezi Městem Vítkovem a manž. , nar.  

, bytem  a , nar.  
, bytem , na pronájem 

pozemku parc č. 2937/3 zahrada o výměře 45 m2 v k. ú. Vítkov, jako 
pozemek k rekreaci u chaty, za cenu Kč 10,-/m2/rok, na dobu neurčitou, dle 
přiloženého návrhu. 

 

 3. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanými, a to nejpozději do 30. 9. 
2021. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: S,VFO 
T: 9/2021 

   
2051/53 1. Bere na vědomí žádost  o pronájem části pozemku parc.  

č. 1807/1 zahrada o celkové výměře 16,4 m2 v k. ú. Vítkov. 
 

 2. Rozhodla zveřejnit záměr pronajmout část pozemku parc. č. 1807/1 zahrada 
o celkové výměře 16,4 m2 v k. ú. Vítkov, jako pozemek k uložení dřeva  
o výměře 10 m2 (4x2,5) a jako pozemek k posezení 6,4 m2 (2x3,2), oba za 
cenu 3,- Kč/m2/rok, přičemž výsledné nájemné bude dle č. 13, odst. 4 

 



Usnesení 53. schůze Rady města Vítkova ze dne 10.08.2021                       Strana 3 (celkem 7) 

Majetkových zásad 400,- Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 3. Ukládá zveřejnit záměr. Z: S,VFO 

T: 8/2021 
   
2052/53 1. Schvaluje v souladu s usnesením ZM č. 427/7 ze dne 28. 8. 2019, smlouvu  

o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě mezi Městem 
Vítkovem, jako povinným z věcného břemene, a spol. ČEZ Distribuce, a. s. 
se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČO: 24729035, 
DIČ: CZ24729035, zastoupená na základě plné moci firmou ReSpol s.r.o. 
se sídlem Hlavnice 50, 747 52 Hlavnice, IČO: 46580646, DIČ: 
CZ46580646, jako oprávněným z věcného břemene, v pozemku parc.  
č. 591/1 v kat. území Lhotka u Vítkova v rámci stavby „č. IP- 12–
8024033/VB01“, dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene -služebnosti 
inženýrské sítě se jmenovanou společností, a to nejpozději do 29. 10. 2021. 

Z: S,VFO 
T: 10/2021 

   
2053/53 1. Schvaluje v souladu s usnesením ZM č. 990/17 ze dne 3. 3. 2021, smlouvu  

o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Městem Vítkovem, jako povinným 
ze služebnosti, a spol. CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063, zastoupená  

 na základě Pověření PŘ/3033/2021 ze dne 2.6.2021, jako 
oprávněným z věcného břemene, v pozemku parc. č. 732/69 v kat. území 
Nové Těchanovice v rámci stavby „0392/20 O2 VPN (29) Opareal Vítkov 
OK“, dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá podepsat smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
se jmenovanou společností, a to nejpozději  
do 29. 10. 2021. 

Z: S,VFO 
T: 10/2021 

   
2054/53 Revokuje usnesení rady města RM č. 1977/51 ze dne 8. 6. 2021,  

„ 1/ Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 1918/50 ze dne 18. 5. 2021, 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě v pozemcích 
parc. č. 841/2 ostatní plocha – neplodná půda a parc. č. 844/2 ostatní plocha – 
jiná plocha obě v kat. území Nové Těchanovice za účelem vybudování 
vodovodní přípojky do rekreační oblasti Haldy II v Zálužné v rámci stavby 
„Vodovod – Haldy II. Zálužné “, mezi Městem Vítkovem, jako povinným 
z věcného břemene, a J&J STUDIO inženýrské sítě s. r. o., U Náhonu 6,  
746 01 Opava 1, IČO 26864169, bude oprávněným z věcného břemene, za 
jednorázovou náhradu služebnosti inženýrské sítě dle geometrického plánu, 
který na své náklady nechá vypracovat budoucí oprávněný, dle přiloženého 
návrhu smlouvy. 
2/ Ukládá podepsat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě se jmenovanou společností, a to nejpozději do 31. 8. 2021. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, pozbude 
usnesení RM o zřízení věcného břemene tomuto žadateli platnosti“ 

 

   
2055/53 1. Schvaluje dodatek č. 3  ke Smlouvě o pachtu PUPFL ze dne 15. 12. 2017 

mezi Městem Vítkov a Technickými službami města Vítkova, příspěvkovou 
organizací, IČO 00037494, se sídlem Dělnická 705, 74901 Vítkov, kdy se 
vypouští parc. č. 2410/3 orná půda o výměře 2078 m2, dle přiloženého 
návrhu. 

 

 2. Ukládá uzavřít dodatek č. 3 se jmenovanou organizací. Z: VFO 
T: 8/2021 

   
2056/53 1. Schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola  

a gymnázium Vítkov, IČO: 69987181, na rok 2021 dle důvodové zprávy. 
 

 2. Ukládá informovat ředitele příspěvkové organizace o schváleném 
odpisovém plánu. 

Z: VOS,  
T: 8/2021 



Usnesení 53. schůze Rady města Vítkova ze dne 10.08.2021                       Strana 4 (celkem 7) 

   
2057/53 1. Souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 162 184,00 Kč pro Základní 

školu a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace, IČO 69987181, se 
sídlem Vítkov, Komenského 754, na financování obědů pro 72 žáků od 
obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN, Vladislavova 
152/4, 140 00 Praha 4, IČO 24231509, v rámci projektu OBĚDY PRO 
DĚTI na období od 1. 9. 2021 do 31. 12. 2021. 

 

 2. Ukládá zapracovat finanční dar v celkové výši 162 184,00 Kč do účetnictví 

Základní školy a gymnázia Vítkov, příspěvkové organizace, IČO 69987181. 
Z: ŘZŠaG 
T: 12/2021 

   
2058/53 1. Souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 256 080,00 Kč pro Základní 

školu a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace, IČO 69987181, se 
sídlem Vítkov, Komenského 754, na financování obědů pro 72 žáků od 
obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN, Vladislavova 
152/4, 140 00 Praha 4, IČO 24231509, v rámci projektu OBĚDY PRO 
DĚTI na období od 1. 1. 2022 do 30. 6 2022. 

 

 2. Ukládá zapracovat finanční dar v celkové výši 256 080,00 Kč do účetnictví 

Základní školy a gymnázia Vítkov, příspěvkové organizace, IČO 69987181. 
Z: ŘZŠaG 
T: 6/2022 

   
2059/53 1. Schvaluje Pravidla pro poskytování odměn ředitelům škol a školských 

zařízení zřizovaných Městem Vítkov, s účinností od 1. 9. 2021. 
 

 2. Ukládá odboru služeb předat ředitelům škol a školských zařízení nová 
Pravidla pro poskytování odměn ředitelům škol a školských zařízení 
zřizovaných Městem Vítkov. 

Z: VOS 
T: 8/2021 

   
2060/53 Doporučuje zastupitelstvu města schválit Dohodu o změně podmínek 

poskytnutí dotace na základě Smlouvy č. 9270370958 mezi Městem Vítkov, 
IČO 00300870, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a Státním fondem 
podpory investic, IČO 70856788, Vinohradská 1896/46, 12000 Praha, na 
zkrácení vázací doby z doby neurčité na dobu 30 let ode dne nabytí právní 
moci kolaudačního rozhodnutí, tj. do 1. 12. 2038 k 6 nájemním bytům na 
Podhradí, na jejichž výstavbu byla poskytnuta dotace. 

 

   
2061/53 Schvaluje Smlouvu o výpůjčce nádob na tříděný odpad, které slouží ke sběru 

tříděného odpadu pro občany s trvalým pobytem v rodinném domě s číslem 
popisným na území obce Vítkov. 

 

   
2062/53 1. Bere na vědomí žádost o udělení souhlasu se změnou sídla společnosti 

Centrum inkluze o.p.s. 
 

 2. Souhlasí se změnou sídla společnosti Centrum inkluze o. p. s. na adresu 
Švermova 249, Vítkov 749 01, od 1. 9. 2021. 

 

   
2063/53 1. Schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 2. 6. 2021 na realizaci díla 

„Rozklikávací rozpočet města Vítkova“ mezi Městem Vítkov, náměstí Jana 
Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČO 00300870 a Internet Stream s.r.o., Lesní 960, 
592 31 Nové Město na Moravě, IČO 24688711, jehož předmětem je změna 
dílčího termínu realizace díla. 

 

 2. Ukládá starostovi města podepsat Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne  
2. 6. 2021 na realizaci díla „Rozklikávací rozpočet města Vítkova“ mezi 
Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČO 00300870 a 
Internet Stream s.r.o., Lesní 960, 592 31 Nové Město na Moravě, IČO 
24688711. 

Z: S,VOS  
T: 8/2021 

   
2064/53 1. Bere na vědomí výpověď z nájmu garáže na ulici Švermova 249,  

749 01Vítkov, nájemce paní , ke dni 30. 6. 2021. 
 

 2. Rozhodla vyhlásit záměr na pronájem garáže Švermova 249, 749 01 Vítkov, 
katastrální území Vítkov, parcelní číslo 414, LV 2059. 

 



Usnesení 53. schůze Rady města Vítkova ze dne 10.08.2021                       Strana 5 (celkem 7) 

 3. Ukládá zveřejnit záměr na pronájem garáže o velikosti 21.6m2 na ulici 
Švermova 249, 749 01 Vítkov, katastrální území Vítkov, parcelní číslo 
414, LV 2059. 

Z: VOS  
T: 8/2021 

   
2065/53 1. Bere na vědomí návrh na vyřazení nepotřebného majetku Správy bytového 

fondu města Vítkov, p. o. Opavská 21, 749 01 Vítkov dle přiloženého 
seznamu. 

 

 2. Ukládá vyřadit majetek z používání a evidence Správy bytového fondu 
města Vítkov, p. o.  Opavská 21, 749 01 Vítkov dle důvodové zprávy. 

Z: ŘSBF  
T: 8/2021 

   
2066/53 1. Schvaluje v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku „Nákup cisternové 
automobilové stříkačky pro Město Vítkov“ v pořadí: 

   1. uchazeč: WISS CZECH, s. r. o., Uherský Brod, IČO 29305934 
   2. uchazeč: THT Polička, s. r. o., Polička, IČO 46508147 
   dle přiložené zprávy o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 2. Ukládá zveřejnit pořadí veřejné zakázky „Nákup cisternové automobilové 
stříkačky pro Město Vítkov“ na profilu zadavatele a vyzvat uchazeče WISS 
CZECH, s. r. o., Uherský Brod, IČO 29305934, k součinnosti a doložení 
požadovaných originálních dokladů.   

Z: VOS 
T: 8/2021 

   
2067/53 1. Schvaluje postup pro zadávání veřejných zakázek u akce „Vítkov - 

Modernizace MKDS - 2021“ v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek a v souladu s vnitřním předpisem č. 9/2019 
Městského úřadu ve Vítkově, závazná pravidla pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu. 

 

 2. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na 
veřejnou zakázku: „Vítkov - Modernizace MKDS - 2021“ v pořadí: 

     1. uchazeč: Sitepark s. r. o., Melč, IČ 28583337 
     dle přiložené zprávy o posouzení a hodnocení nabídek.   

 

 3. Schvaluje kupní smlouvu na dodávku „Vítkov - Modernizace MKDS - 
2021“ mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 
00300870 a Sitepark s. r. o., Melč 6, 747 84 Melč, IČ 28583337 za smluvní 
cenu 284.164,- Kč bez DPH. 

 

 4. Ukládá starostovi města podepsat kupní smlouvu na dodávku „Vítkov - 
Modernizace MKDS - 2021“ mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 
01 Vítkov, IČ 00300870 a Sitepark s. r. o., Melč 6, 747 84 Melč, IČ 
28583337. 

Z:VOS, S 
T:08/2021 

   
2068/53 1. Schvaluje v souladu s Metodickým pokynem poskytovatele dotace „Obecná 

část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu 
zaměstnanost“, číslo vydání 13 a s vnitřním předpisem města č. 9/2019 – 
Závazná pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, výběr 
nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku: „Vytvoření jednotného 
vizuálního stylu města Vítkova“ v pořadí:  

     1. uchazeč: Agentura API s.r.o., Ostrava – Mariánské Hory, IČO 25844091 
     2. uchazeč: Creative Heroes s.r.o., Praha 9, IČO 24852996 
     3. uchazeč: Prime Production Studio s.r.o., Hradec Králové, IČO 09072713 
     4. uchazeč: DARK SIDE a.s., Praha 7, IČO 24194409 
     5. uchazeč: Everesta s.r.o., Mimoňská 3223, Česká Lípa, IČO 25014650   
     dle přiloženého zápisu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 2. Schvaluje Smlouvu o dílo na zpracování Jednotného vizuálního stylu města 
Vítkova v rámci dotačního projektu „Přívětivý úřad Vítkov“ mezi Městem 
Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČO 00300870 a společností 
Agentura API s.r.o., Mariánské náměstí 2116/10, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory, IČO 25844091, za celkovou smluvní cenu 139 100,- Kč 
bez DPH. 

 



Usnesení 53. schůze Rady města Vítkova ze dne 10.08.2021                       Strana 6 (celkem 7) 

 3. Ukládá starostovi města podepsat Smlouvu o dílo na zpracování Jednotného 
vizuálního stylu města Vítkova v rámci dotačního projektu „Přívětivý úřad 
Vítkov“ mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČO 
00300870 a společností Agentura API s.r.o., Mariánské náměstí 2116/10, 
709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 25844091, za celkovou smluvní 
cenu 139 100,- Kč bez DPH. 

Z:VOS, S 
T:09/2021 

   
2069/53 1. Rozhodla o vyloučení uchazeče Media Age s.r.o., Tř. Kpt. Jaroše 1927/8, 

602 00 Brno, IČO 26977958, z účasti v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku „Koncepce moderní komunikace města Vítkova“ z důvodu 
nesplnění požadavků výzvy na prokázání technické kvalifikace a 
neúplnosti nabídky. 

 

 2. Schvaluje v souladu s Metodickým pokynem poskytovatele dotace „Obecná 
část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu 
zaměstnanost“, číslo vydání 13 a s vnitřním předpisem města č. 9/2019 – 
Závazná pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, výběr 
nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku: „Koncepce moderní 
komunikace města Vítkova“ v pořadí:  

     1. uchazeč: M.C.TRITON, spol. s r.o., Praha 6, IČO 49622005 
     2. uchazeč: PROCES – Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o., Ostrava-       

Hrabůvka, IČO 28576217 
     dle přiloženého zápisu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 3. Schvaluje Smlouvu o dílo na zpracování Koncepce moderní komunikace 
města Vítkova v rámci dotačního projektu „Přívětivý úřad Vítkov“ mezi 
Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČO 00300870 a 
společností M.C.TRITON, spol. s r.o., Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, 
IČO 49622005, za celkovou smluvní cenu 200 000,- Kč bez DPH. 

 

 4. Ukládá starostovi města podepsat Smlouvu o dílo na zpracování Koncepce 
moderní komunikace města Vítkova v rámci dotačního projektu „Přívětivý 
úřad Vítkov“ mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, 
IČO 00300870 a společností M.C.TRITON, spol. s r.o., Evropská 
846/176a, 160 00 Praha 6, IČO 49622005, za celkovou smluvní cenu  
200 000,- Kč bez DPH. Pokud nebude uzavřena s dodavatelem smlouva, 
nastupuje ve schváleném pořadí další uchazeč za stejných smluvních 
podmínek. 

Z:VOS, S 
T:09/2021 

 5. Ukládá zaslat uchazeči Media Age s.r.o., Tř. Kpt. Jaroše 1927/8, 602 00 
Brno, IČO 26977958, Rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení 
na veřejnou zakázku „Koncepce moderní komunikace města Vítkova“. 

Z:VOS, S 
T:08/2021 

   
2070/53 1. Schvaluje v souladu s vnitřním předpisem města č. 9/2019 – Závazná 

pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, výběr 
nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku: „Propagační materiály v rámci 
projektu Vítkovsko – ideální místo pro rodinnou turistiku“ v pořadí:  

     1. uchazeč: BITTISK s. r. o., Ostrava, IČO 27763374 
     2. uchazeč: Lookmix s.r.o., Ostrava, IČO 08772151 
     3. uchazeč: Profi-tisk group s.r.o., Olomouc, IČO 26868954 
     4. uchazeč: Hrací karty 1884 s.r.o., Olomouc, IČO 04871740 
    dle přiloženého zápisu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 2. Schvaluje Smlouvu o dílo na grafické zpracování, výrobu a dodání 
propagačních materiálů v rámci dotačního projektu „Vítkovsko – ideální 
místo pro rodinnou turistiku“ mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 
749 01 Vítkov, IČO 00300870 a společností BITTISK s. r. o., Hradní 27/37, 
710 00 Ostrava, IČO 27763374, za celkovou smluvní cenu 54 600,- Kč bez 
DPH (64 322,50,- Kč vč. DPH). 

 

 3. Ukládá starostovi města podepsat Smlouvu o dílo na grafické zpracování, 
výrobu a dodání propagačních materiálů v rámci dotačního projektu 
„Vítkovsko – ideální místo pro rodinnou turistiku“ mezi Městem Vítkov, 

Z: S,VOS 
T: 9/2021 



Usnesení 53. schůze Rady města Vítkova ze dne 10.08.2021                       Strana 7 (celkem 7) 

náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČO 00300870 a společností 
BITTISK s. r. o., Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, IČO 27763374. 

   
2071/53 1. Schvaluje výjimku z nejvyššího počtu dětí v Mateřské škole Vítkov, Husova 

629, příspěvkové organizaci, IČO 70996288, ve třídách na Husově ul. a 
Opavské ul. o 1 dítě, tj. celkem o 2 děti. 

 

 2. Ukládá informovat ředitelku MŠ Vítkov, Husova 629, příspěvkové 
organizace, IČO 70996288 o udělení výjimky z počtu dětí ve třídách na 
Husově ul. a Opavské ul. o 1 dítě, tj. celkem o 2 děti. 

Z:VOS 
T:08/2021 

   
2072/53 Bere na vědomí písemnou rezignaci p.  na člena kulturní 

komise. 
 

   
2073/53 1. Bere na vědomí podnět veřejného ochránce práv ve věci , 

bytem .   
 

 2. Ukládá projednat s p. možnost žádosti o umístění do 
domova s pečovatelskou službou.  

Z: VOSV 
T: 8/2021 

   
2074/53 1. Rozhodla přijmout dar techniky: Elektrocentrála invertorová PP2400 Power 

Smart – 1 kus, v celkové hodnotě 23.716,- Kč (včetně DPH), za účelem 
dovybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů Města Vítkova, dle 
důvodové zprávy. 

 

 2. Schvaluje Darovací smlouvu uzavřenou mezi Moravskoslezským krajem se 
sídlem 28. října 117, 702 17 Ostrava a Městem Vítkove o darování techniky: 
Elektrocentrála invertorová PP2400 Power Smart – 1 kus, v celkové hodnotě 
23.716,- Kč (včetně DPH), za účelem dovybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů Města Vítkova. 

 

 3. Pověřuje starostu města podepsat darovací smlouvu uzavřenou mezi 
Moravskoslezským krajem, zastoupenou prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., 
hejtmanem kraje a Městem Vítkovem o darování techniky: Elektrocentrála 
invertorová PP2400 Power Smart – 1 kus, v celkové hodnotě 23.716,- Kč 
(včetně DPH), za účelem dovybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů 
Města Vítkova. 

Z: VOVS 
T: 8/2021 

   
2075/53 Bere na vědomí stanovisko právní advokátní kanceláře KVB k problematice 

převodu pozemku parc. č. 518 v k. ú. Vítkov. 
 

   
 
 
 
 
 
 

 
_______________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 
_______________________________ 

Mgr. Martin Šrubař 
místostarosta 

  


